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FORSKNINGSUTVALGET 
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Til stede: Anne Marie F. Anfinsen, Jørn Øyrehagen Sunde (fratrådte under sluttbehandlingen 
av sak 12/10), Bjarte Askeland (t.o.m. sak 10/10), Miriam Skag, Jan Erik Hatling, Jonas 
Jensen (for Gry Walstad), Jan Fridthjof Bernt ((fra kl. 14.20 for Bjarte Askeland), fra sak 
8/10), Henning Simonsen (referent)   
 
Saksliste: 
 
1/10 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 
 

2/10 Referat fra møtet 01.12.2009  
 Godkjent. 
 
3/10 Orienteringssaker 

- Brev fra UiB til departementet vedr. akkreditering av doktorgradsutdanninger 
- Artikkel som oppsummerer fem år med reformer av europeisk doktorgradsutdanning 

(Salzburgprinsippene). Leder orienterte kort om betydningen av prinsippene for 
nåværende doktorgradsutdanning ved UiB, og at de vil være et grunnlagsmateriale for det 
forestående utvalgsarbeidet med forskerskolen i rettsvitenskap.  

 
4/10 Årsrapport 2009 i henhold til vedtatte årsplan - forskningsdelen 

Utvalget hadde ingen tilføyelser til det foreslåtte utkastet, som vil bli inkorporert i en helhetlig 
årsrapport for 2009 i en sak til fakultetsstyremøtet 2. februar.  
 

5/10 Årsplan 2010 - forskningsdelen 
Utvalget hadde ingen tilføyelser til det foreslåtte utkastet, som vil bli inkorporert i en helhetlig 
årsplan for 2009 i en sak til styremøtet 2. februar.  
 

6/10 Innspill til budsjettfordelingssaken 
Utvalget drøftet forslagene til poster i tilknytning av særlig betydning for 
forskningsvirksomheten og forskerutdanningen, og gjorde et par tilføyelser og endringsforslag 
som ble inkorporert i budsjettfordelingssaken til fakultetsstyremøtet 2. februar.  

 
7/10 Utredning fra arbeidsgruppen for oppfølging av handlingsplan for forskerutdanning  

Utvalget drøftet forslagene i utredningen. Hovedvekten av diskusjonen vedrørte forslagene 
knyttet til en ordning med midtveisevaluering av doktorgradsutdanningen, og forslaget om 
oppnevning av to veiledere som en normalordning. Leder vil fremme forslag om tiltak i 
forskerutdanningen ved Det juridiske fakultet på neste møte, vedrørende midtveisevaluering 
og oppnevning av veiledere på bakgrunn diskusjonen i møte. 

 
8/10 Oppnevning av ny veileder for Ingvill Helland 

Utvalget gjorde slikt vedtak: 
”Prof. Rainer Grote, Universitetet i Heidelberg, oppnevnes som veileder for Ingvill Helland ut 
dennes stipendiatperiode.” 



Utvalgsleder informerte om at det tidligere veilederforholdet mellom Helland og Sæther 
Mæhle er avviklet, da Sæther Mæhle er i foreldrepermisjon. 
 

 
9/10 Forskerstilling i europeisk formuerett 

Ved Det juridiske fakultet ble det med søknadsfrist 12. desember 2009 utlyst stilling som 
forsker knyttet til prosjektet ”Europeisk privatrett - kompetanseoppbygging og rekruttering 
med utgangspunkt i deltaking i eit europeisk ”network of excellence”. Forskerstillingen er 
midlertidig med en tilsettingsperiode på 14 måneder. Det var én søker til stillingen. Se for 
øvrig saksnotat og øvrige vedlegg. 

  
Utvalget gjorde slikt vedtak: 
”Forskningsutvalget tilrår at førsteamanuensis Hilde Hauge tilsettes i den utlyste stillingen 
som forsker i europeisk formuerett.” 

 
10/10 Oversikt over innvilgede tilskuddsreiser 
 Utvalget tok oversikten til etterretning. Retningslinjene for innvilgelse var vedlagt. 
 
11/10 Søknader til Frihagens Offentligrettslige minnefond 

Det var innkommet 11 søknader med et totalt søknadsbeløp på kr. 404.970, inkludert to 
søknader uten oppgitt beløp. Det utdelte beløpet i 2009 var på kr. 74.700, mens det i årene før 
ble utdelt kr. 90.000. 
 

 Utvalget gjorde slikt vedtak: 
 ”Forskningsutvalget tilrår følgende tildelinger fra Frihagens Offentligrettslige Minnefond i 
2010: 

 
1. EL§A Bergen til prosedyrekonkurransen 2010 – kr. 10.000. 
2. Karl Harald Søvig til gjesteforskermidler til professor Niels Fenger, Københavns 

universitet – kr. 31.500 
3. Jørn Jacobsen og Linda Grøning – resten av tildelingen, dog ikke ut over kr. 50.000” 

  
12/10 Meltzerfondet – Søknader om reisemidler 
 Det var innkommet 25 søknader med et samlet søknadsbeløp på kr. 837.950. I 2009 ble det 

bevilget kr. 150.000 til formålet fra fondet. Et høyere antall søknader i år (13 i fjor) vil 
sannsynligvis utløse en større tildeling fra fondet i år. Utvalget gjennomgikk alle søknadene, 
valgte bort 11 av dem, reduserte beløpet på noen av de resterende søknadene, og gjorde 
deretter slikt vedtak: 

 
 ”Utvalgets leder gis fullmakt til å foreta prioriteringer og ytterligere nedskjæringer i de 

omsøkte enkeltbeløpene i tråd med diskusjonen i møtet, når den endelige tildelingen til 
fakultetet foreligger fra Meltzerfondet. Utvalget ber om å få den endelige prioriteringen 
presentert som en orienteringssak.” 

 
 
 
 
 
 
 Anne Marie F. Anfinsen     Henning Simonsen 
 leder        sekretær 
 
 
 
 


